

ukl. 17. 10. 2011



TSM NOVÉ MESTO NAD VÁHOM	
Faktúra došla dňa	03. 10. 2011
Číslo faktúry v knihe faktúr	779/2011
Suma na preplatenie v EUR	7937,50
Účet nákupu - preplátenia	PRG ODO 106
Faktúru po vecnej a formálnej stránke preveril	<i>[Signature]</i>
Podpis zodpovedného pracovníka, ktorý soňvoľné preplátenie a vykonal predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z.	<i>[Signature]</i>
Priebežnú finančnú kontrolu v zmysle § 10 zák. č. 502/2001 Z. z. vykonal	<i>[Signature]</i>

Faktúra TS, RJ

č.: 21121942

Strana: 1 z 3

Dodávateľ: AVE - MOTO, s.r.o. Tehelná 5 915 01 Nové Mesto nad Váhom IČO: 34144293 DIČ: 2020381770 IČ DPH: SK2020381770 Telef 032/7406319 E-mail: servis@avemoto.sk Firma je zapísaná v OR Okr. súdu v Trenčíne, odd.: Sro, vl.č. 1186/R Bankový účet 41696606/0900 Slovenská sporiteľňa, a.s.	Zákazník: Technické služby mesta Kľúčové 34 915 01 Nové Mesto nad Váhom IČO: 350656 DIČ: IČ DPH: tel: Číslo zákazníka: 1142 Zákaznícká objednávka č.:
--	--

Prijímací technik: Kuroпка Dušan Číslo zákazky OB002447

Vozidlo: Liaz SRN 8012	EČV: NM 559AJ	Dátum vystavenia faktúry	Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby
Stav tachometra: // km	Stav PHM: //	29.09.2011	29.09.2011
VIN: TNG151260K2DB0259	Zložená záloha: 0€	Dátum splatnosti	Forma úhrady:
Prijaté dňa: 02.08.2011 07:24		13.10.2011	Prevodným príkazom

Pracovné operácie	Pozícia	Popis	Mechanik	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
	322A015394	VYSTUPNI PRIRUBA PREVODOVKA, DEMONTAZ, MONTAZ, UTESNENI	7	2,32€	75,00 AW	20%		174,30€
		OPRAVA SÚKOLIA						
	351B010394	PASTORKOVA SKRIN, DEMONTAZ, MONTAZ, UTESNENI, ZADNI NAPRAVA		2,32€	14,00 AW	20%		32,54€
	351B010479	PASTORKOVA SKRIN, OPRAVA (DEMONT.), ZADNI NAPRAVA	3	2,32€	24,00 AW	20%		55,78€
	351C040391	ZVONOVY NABOJ, DEMONTAZ, MONTAZ, ZADNI NAPRAVA, VLEVO+VPR3		2,32€	52,00 AW	20%		120,85€
	360 391	PREDNI NAPRAVA (POHANENA), DEMONTAZ, MONTAZ, NAPRAVA	3	2,32€	140,00 AW	20%		325,36€
		SŤAŽENÁ DEMONTÁŽ						
	390 174	JEDNOTKA KLOUBOVEHO HRIDELE, KONTROLA A NALEZ, PRED	7	2,32€	35,00 AW	20%		81,34€
		VÝMENA KARDANOVÝCH KRÍŽOV						
	391A380391	KLOUBOVY HRIDEL ROZDEL. PR. - PN, DEMONTAZ, MONTAZ	7	2,32€	8,00 AW	20%		18,59€
	391A400391	KLOUBOVY HRIDEL ROZDEL. PR. - ZN, DEMONTAZ, MONTAZ	3	2,32€	8,00 AW	20%		18,59€
	459A 172	REGULAC. ZAR. TLAKU VZDUCHU, KONTROLA FUNKCE	7	2,32€	45,00 AW	20%		104,58€
		VÝMENA, NASTAVENIE						
	466A020391	OJNICE RIZENI, DEMONTAZ, MONTAZ	3	2,32€	7,00 AW	20%		16,27€
	467B010391	ROZCHODNICE, DEMONTAZ, MONTAZ, PREDNI NAPRAVA	7	2,32€	8,00 AW	20%		18,59€
	467B020450	KULOVY KLOUB SPOJ. TYC RIZENI, OPRAVA, 2 KUSY, VYMONTOVANA	3	2,32€	20,00 AW	20%		46,48€
	470A020630	OMEZOVAC RIZENI A ZARAZKA VOLANTU, SERIZENI	3	2,32€	12,00 AW	20%		27,89€
	501A 391	BRZDOVY BUBEN, DEMONTAZ, MONTAZ, PREDNI NAPRAVA, VLEVO+VPR3		2,32€	18,00 AW	20%		41,83€
	501A 391	BRZDOVY BUBEN, DEMONTAZ, MONTAZ, ZADNI NAPRAVA, VLEVO+VPR3		2,32€	24,00 AW	20%		55,78€
	502A100450	BRZDOVE OBLOZENI, VYMENA, ZADNI NAPRAVA, VLEVO+VPR3, ODMON		2,32€	13,00 AW	20%		30,21€
	503A 391	KLIC BRZDY, DEMONTAZ, MONTAZ, ZADNI NAPRAVA, VLEVO+VPR3, Ø		2,32€	55,00 AW	20%		127,82€
		ZADRETÉ BRZD. KLÚČE - SŤAŽENÁ DEMONTÁŽ						
	503A040391	LOZISKOVY STOJAN BRZD. VACKOVY HRIDE, DEMONTAZ, MONTAZ, ZAŇ		2,32€	16,00 AW	20%		37,18€

Práca celkom: 1 333,98€

Vydaný materiál
Katalógové číslo / Názov

Jedn.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena
-----------	-------	-----	-------	------

PR 6.1.2 51110 106 / 32110
32110 / 22110 0510 634002

AVE - moto, s.r.o.
Tehelná 5
915 01 Nové Mesto n.Váh.



Faktúra

č.: 21121942

Dodávateľ:

Zákazník:

Strana: 2 z 3

AVE - MOTO, s.r.o.	Technické služby mesta
Tehelná 5	Kľúčové 34
915 01 Nové Mesto nad Váhom	915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 34144293 DIČ: 2020381770 IČ DPH: SK2020381770	IČO: 350656 DIČ: IČ DPH:
Telef 032/7406319 E-mail: servis@avemoto.sk	tel:
Firma je zapísaná v OR Okr. súdu v Trenčíne, odd.: Sro, vl.č. 1186/R	Číslo zákazníka: 1142
Bankový účet 41696606/0900 Slovenská sporiteľňa, a.s.	Zákaznícka objednávka č.:

Vydaný materiál

13	PREVODOVY OLEJ	1,96€	10,00 KS	20%	19,60€
1303821	LOZISKO PREVODOVKY	20,81€	1,00 KS	20%	20,81€
15	PODLOŽKA MEDENA	0,37€	2,00 KS	20%	0,74€
165	KLÚČ BRZDOVY	79,80€	2,00 KS	20%	159,60€
2001	KOLO PREVODOVKY	34,35€	1,00 KS	20%	34,35€
362249	HRIADEL	233,33€	1,00 KS	20%	233,33€
415	MATICA KARDANU	0,58€	16,00 KS	20%	9,28€
4459602	MATICA KOLESA E CARGO	3,12€	7,00 KS	20%	21,84€
4499	MISKA KRYCIA	2,04€	6,00 KS	20%	12,24€
45737	PREVODOVÝ OLEJ	2,19€	10,00 KS	20%	21,90€
4890832	GUFERO 160-190-15	7,63€	2,00 KS	20%	15,26€
504250350	STRMEŇ	7,81€	4,00 KS	20%	31,24€
5493	PODLOŽKA 8	0,02€	12,00 KS	20%	0,24€
570403	KARDAN	516,93€	1,00 ks	20%	516,93€
7168838	SKRUTKA KARDANU	0,53€	16,00 KS	20%	8,48€
7174004	UNASAC KOMPLETNY	36,35€	1,00 ks	20%	36,35€
7232	SVORKA	0,45€	2,00 KS	20%	0,90€
800004905	CIDLO SPIATOCKY	2,04€	1,00 KS	20%	2,04€
8217	PREDNA NAPRAVA LIAZ	3 197,88€	1,00 KS	20%	3 197,88€
9128	REGULÁTOR	243,83€	1,00 KS	20%	243,83€
93192926	NIT BRZDOVEHO OBLOZENIA	0,17€	64,00 KS	20%	10,88€
94535210	LOZISKO	23,89€	1,00 KS	20%	23,89€
SKL0585	LOZISKO	7,98€	6,00 ks	20%	47,88€
SKL1614	CERPADLO	95,20€	1,00 ks	20%	95,20€
SKL3698	MAZACÍ TUK AK2	3,97€	1,00 ks	20%	3,97€
SKL3709	ČISTIC	2,45€	3,00 ks	20%	7,35€
SKL3802	KOLO HNACIE	116,67€	1,00 ks	20%	116,67€
SKL5658	OXIM	4,46€	1,00 ks	20%	4,46€
SKL5764	SILIKÓN ČERVENÝ	20,82€	1,00 ks	20%	20,82€
SKR18	SKRUTKA 12/50	0,14€	4,00 KS	20%	0,56€
SKR20	MATICA 8	0,04€	12,00 KS	20%	0,48€
SKR22	MATICA 12	0,09€	12,00 KS	20%	1,08€

 **AVE - moto, s.r.o.**
Tehelná 5
915 01 Nové Mesto n.Váh.



Faktúra

č.: 21121942

Strana: 3 z 3

Dodávateľ:

Zákazník:

AVE - MOTO, s.r.o.	Technické služby mesta
Tehelná 5	Kľčové 34
915 01 Nové Mesto nad Váhom	915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 34144293 DIČ: 2020381770 IČ DPH: SK2020381770	IČO: 350656 DIČ: IČ DPH:
Telef 032/7406319 El. servis@avemoto.sk	tel:
Firma je zapísaná v OR Okr. súdu v Trenčíne, odd.: Sro, vl.č. 1186/R	Číslo zákazníka: 1142
Bankový účet 41696606/0900 Slovenská sporiteľňa, a.s.	Zákaznícka objednávka č.:

SKR32	SKRUTKA 14/60	0,35€	2,00 KS	20%	0,70€
T1	O KRUZOK 240X3	1,33€	2,00 KS	20%	2,66€
T10	MATKA	1,25€	8,00 KS	20%	10,00€
T15	OBLOZENIE BRZDOVE	8,78€	8,00 KS	20%	70,24€
T16	BUBON BRZDOVY	131,23€	2,00 KS	20%	262,46€
T19	PODLOZKA	0,01€	12,00 KS	20%	0,12€
T2	O KRUZOK 105X3	0,53€	2,00 KS	20%	1,06€
T3	O KRUZOK 40X50	0,62€	6,00 KS	20%	3,72€
T6	MANZETA 40X56X10,5	1,95€	4,00 KS	20%	7,80€
W/12	W/HRDLO M16-M22	0,88€	2,00 KS	20%	1,76€
					5 280,60€

Materiál celkom:

Po prejení cca 50km si skontrolujte dotiahnutie skrutiek, matic kolies!

Rekapitulácia DPH			
Sadzba DPH		Základ DPH	DPH
Základná	20%	6 614,58€	1 322,92€
Znížená	10%	0,00€	0,00€
	0%	0,00€	

CENA BEZ DPH	6 614,58€
DPH CELKOM	1 322,92€
ZAOKRÚHLENIE	0,00€
SPOLU K ÚHRADE	7 937,50€

Potvrdenie zákazky	AVE - moto, s.r.o. Tehelná 5 915 01 Nové Mesto n.Váh.	Opravené vozidlo s výbavou prevzal
Podpis	Pečiatka	Podpis
		Pečiatka